

بازدیدهای قبلی توضیح می‌دهید؟
بله از گهرزمین بازدید کردیم. قبل از آن سال گذشته از گل گهر و کارگاه‌های گلیم فرش بازدید داشتیم.

◀ در این بازدید گهرزمین را چگونه دیدید و ارزیابی شما از این شرکت به‌عنوان یک مرکز مهم کارگری و صنعتی چه بود؟

واقعیت اینکه شرکت بزرگی است که حدود ۴ هزار نفر در آن‌جا چه در شرکت‌های تابعه و چه پیمانکاری مشغول کارند. در گهرزمین طی دو سه سال اخیر جهش بزرگی صورت گرفته و بسیاری از افرادی که در فهرست بیکاران ما بودند آن‌جا بکار گرفته شده‌اند. در بحث استخراج، فرآوری و تولید اقدامات خوبی شده که نشان می‌دهد میان کارفرما و کارگر رابطه خوبی هست که این همه موفقیت داشته‌اند. البته در هر کجا که دست بگذاریم قاعدتاً نواقصی وجود دارد که ما این نواقص را معمولاً به کارفرما و مدیران هر شرکت اعلام می‌کنیم تا مرتفع کنند. چه در بحث حقوق و بیمه و یا چه در مسائل ایمنی و بهداشت و سایر موارد هر نقضی دیده به‌صورت رسانهای اعلام نشود اما به خودشان می‌گوییم تا اصلاح کنند. ولی خوشبختانه در گهرزمین کارهای بزرگی در این بحث‌هایی که گفتم انجام شده و امیدواریم نواقص به حداقل برسد و یا کلاً برطرف شود.

◀ بازدید بعدی شما از کجاست؟
اتفاق برنامه بعدی ما این هفته بازم در سیرجان است و برخی مراکز بازدید می‌شود. توقع ما این است که همه پای تعهدات‌شان باشند تا از محل تلاش و تعامل دو سویه کارفرمایان و کارگران بتوانیم رشد قابل ملاحظه‌ای در اقتصاد کشورمان داشته باشیم.

◀ با توجه به این بازدیدها ارزیابی نهایی شما از شرایط کار در سیرجان چگونه است؟
اینجا به همت مسئولان شهرستان از جمله نماینده مردم، فرماندار و سایر مسئولین و توجه امام جمعه محترم جهش قابل توجهی در اشتغال و تولید بوده. ارزیابی ما از سیرجان مثبت است.

در مورد افغانه دارای مجوز اقامت مشکلی وجود ندارد به هر حال آن‌ها اجازه اقامت و کار دارند اما در مورد افغانه غیرمجاز همیشه تأکید کرده‌ایم چنانچه مشاهده یا گزارش شود کارفرماها با جریمه‌های سنگینی مواجه می‌شوند.

◀ تا حالا جریمه داشته‌اید؟ می‌توانید از آمار جرائم‌تان چیزی ارائه کنید؟

بله پرونده‌های زیادی داشته‌ایم. براساس گزارش بازرسان ادارات کار و تعاون که برای کارفرماهای مختلف تشکیل شده فقط در سال ۹۶ بالغ بر ۲ میلیارد تومان جریمه صادر شده. این یعنی اینکه ما در این رابطه بی‌تفاوت نیستیم و برخورد می‌کنیم.

◀ از این مبلغ چقدر آن وصول شده؟

از محل پرونده‌هایی که محکومیت آن‌ها قطعی شد سال گذشته ۳۰۰ میلیون تومان وصولی جریمه بوده است.

◀ گاهی در محیط‌های کارگری حقوق کارگران آنطور که باید تأمین نمی‌شود. از پرداخت به‌موقع حقوق گرفته تا مشکلات ایمنی و حفاظت از جان آن‌ها و یا مشکلات دیگر. کارگرها چگونه می‌توانند از حقوق خودشان دفاع کنند در برابر کارفرماهایی که به‌نحوی حقوق آن‌ها را تضییع می‌کنند؟

می‌توانند شکایت کنند. هیأت‌های بازرسی ما مرتب به مراکز کارگری سر می‌زنند. چه در دیدار بازرسان و چه با مراجعه به ادارات کار می‌توانند هر گونه شکایت‌شان را مطرح کنند. من همین‌جا از کارفرمایان محترم می‌خواهم که بحث حقوق و مزایای کارگران از اولویت‌های آن‌ها باشد. بحث بیمه هم همینطور از طرفی کارگرها هم باید طبق تعهدات‌شان کار کنند. ما معتقد هستیم چنانچه این تعهدات از هر دو طرف رعایت شود، هم در بازدهی کار مؤثر است و هم مشکلات و حاشیه‌ها در اینگونه مراکز به حداقل می‌رسد.

◀ شما اخیراً از سیرجان بازدید داشتید. راجع به این بازدید با پوشش بدهیم.
بیشترین نرخ بیکاری را کدام شهرستان دارد؟
به نسبت جمعیت، بیشترین نرخ بیکاری مربوط به شهرباک است. البته آن‌ها مشارکت خوبی در طرح‌ها دارند.
◀ یکی از چالش‌های کار در استان وجود افغانه غیرمجاز هستند که برخی فرصت‌ها را اشغال کرده‌اند. از یک طرف همیشه واحدها و کارفرماها در صورت به‌کارگیری اتباع غیر مجاز تهدید به جریمه می‌شوند اما از طرف دیگر می‌بینیم دارد این اتفاق مرتب می‌افتد و خیلی از این افراد توسط برخی شرکت‌های خصوصی و یا حتی دولتی به‌کار گرفته می‌شوند...

مدیر کل کار و تعاون استان کرمان در گفتگو با نگارستان خبر داد:

جریمه دو میلیاردی برای کارفرماها

● سیرجان بیشترین جذب را در بازار کار استان داشته است



مدیر کل کار و تعاون استان سیرجان در حال بازدید از یک مرکز صنعتی سیرجان



از همه جذب نیرو برای کار داشته و کمترین آن مربوط به جیرفت است.
◀ در این سال تعهدات سیرجان چقدر بوده؟
سه هزار نفر که حدود سه برابر این تعهد عمل کرده‌اند.

◀ آماری از گل بیکاران استان دارید؟
آماری که به‌صورت رسمی داریم مربوط به سرشماری سال ۹۵ است که تعداد بیکاران را ۱۱۷ هزار نفر در استان اعلام کرده که یقیناً تغییراتی در این آمار ایجاد شده است.

◀ ورودی بازار کار برای هر سال چقدر پیش‌بینی شده؟
در سطح استان ۳۵ هزار نفر پیش‌بینی شده البته اگر بخواهیم نرخ بیکاری

همین‌جا از کارفرمایان محترم می‌خواهم که بحث بیمه، حقوق و مزایای کارگران از اولویت‌های آنها باشد. از طرفی کارگران هم باید به تعهدات کاری‌شان عمل کنند. من معتقدم چنانچه این تعهدات از هر دو طرف رعایت شود، هم در بازدهی کار مؤثر است و هم مشکلات و حاشیه‌ها در اینگونه مراکز به حداقل می‌رسد



ثابت باشد و افزایش نداشته باشد. ولی اگر بخواهیم این نرخ کم شود قاعدتاً باید بیش از ۳۵ هزار نفر در سال جذب بازار کار شوند.
◀ تعداد واحدهای کارگری و کارگاهی استان چقدر است؟
بیش از ۴۲ هزار واحد کارگاهی. از

گروه اقتصاد: مدیر کل کار و تعاون استان معتقد است سیرجان می‌تواند پایلوت کار و اشتغال استان باشد و تا همین حالا هم بیشترین جذب را در بازار کار طی سال‌های اخیر داشته است. او برای تأیید حرف خودش به آمار جذب در سال ۹۶ اشاره می‌کند و می‌گوید: در سال ۹۶ بالای ۸ هزار نفر در این شهر به سر کار رفته‌اند درحالی‌که سهمیه‌ای که برای ایجاد شغل در این سال برای سیرجان در نظر گرفته بودیم ۳ هزار نفر بوده که افزایش سیصددرصدی داشته و این نشانگر اهمیت دادن مسئولان سیرجان به این امر است.
در گفتگویی که با مهندس رضا اسماعیلی مدیر کل کار استان داشتیم موضوع اشتغال در سیرجان، نرخ بیکاری در استان، نحوه شکایت کارگرانی که در محیط کارگری از شرایط لازم برخوردار نیستند، بحث افغانه و برخی مطالب دیگر مطرح شد.

◀ آخرین شرایط کارگری در استان چگونه است. از آنجا که بحث پیدا کردن کار همواره یکی از مشکلات خانواده‌ها برای فرزندان‌شان بوده و هست جناب‌عالی به‌عنوان مدیر کل کار استان شرایط را چگونه می‌بینید؟
خوشبختانه سال ۹۶ با جذب تعدادی به مراکز کار و اشتغال در سطح استان ۵ درصد افزایش شغل داشتیم که با وجود مشکلات و محدودیت‌ها خود آمار قابل توجهی است. البته نیازها بیش از این است و ما باید در این رابطه جهش بیشتری داشته باشیم.
◀ اگر بخواهیم به عدد و رقم این آمار را ارائه کنید چه میزان است؟
ما سال گذشته بیش از ۱۵ هزار نفر جذب داشتیم که با این تعداد، آمار ۲۹۳ هزار کارگر بیمه شده ما در استان به بیش از ۳۰۸ هزار نفر رسید.
◀ بیشترین و کمترین جذب مربوط به کدام شهرستان‌هاست؟
بیشترین مربوط به سیرجان است. در سال ۹۶ سیرجان ۸ هزار نفر بیشتر

آگهی مزایده املاک بانک سینا

شماره ۹۷/۲ (مرحله اول)

بانک سینا در نظر دارد یک واحد تجاری از املاک مزاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد - نقد و اقساط به فروش رساند.

شرایط فروش نقد و اقساط:

- * حداقل ۳۰ درصد نقد و هفتاد درصد باقیمانده ثمن معامله اقساط ۱۲ ماهه بدون احتساب شود.
- * حداقل ۳۰ درصد نقد و هفتاد درصد باقی مانده ثمن معامله با اقساط حداکثر ۳۶ ماهه با احتساب سود طبق ضوابط جاری بانک.
- * در صورت ایجاد شرایط مساوی اولویت با خرید نقدی می‌باشد.
- * متقاضیان می‌توانند برای بازدید از ملک انتخابی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۵ روز کاری و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۷ به نشانی: سیرجان، خیابان شهید مهدی نصیری شعبه بانک سینا کد پستی: ۷۸۱۳۸۱۳۱۹۴ مراجعه و یا با شماره تلفن های ۴۲۲۶۶۷۷۶ - ۰۳۴ و ۱۳ - ۲۲۴۶۸۱۲ - ۰۳۴ تماس حاصل نمایند.
- * متقاضیان می‌توانند برای دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده به آدرس مذکور مراجعه نمایند.
- * کلیه پیشنهادات واصله در پاکات در بسته به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی یا ضمانت نامه بانکی به میزان پنج درصد قیمت پایه ملک مندرج در آگهی به آدرس فوق‌الذکر تحویل و رسید اخذ گردد. بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص اعلام گردد.
- * بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ به نشانی کرمان، میدان آزادی، ابتدای بلوار جمهوری جنب داروخانه دکتر صفا دفتر مدیریت منطقه جنوب شرق کشور انجام و بردگان مشخص خواهد شد.
- * پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانت نامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر برسد از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.
- * تصاویر شناسنامه و کارت ملی و امضای تمامی اسناد مزایده توسط خریدار جزء لاینفک تأیید و قبول شرایط مزایده می‌باشد.
- * بازدید از املاک و مطالعه سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری می‌باشد.
- * ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسد.
- * بانک در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- * هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی، انتشار آگهی و ارزیابی به تناسب به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- * خریدار متعهد به رعایت کل مفاد شرایط و تعهدات مزایده می‌باشد که در فرم توسط بانک ارائه می‌گردد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۲/۲۲

مدیریت منطقه جنوب شرق کشور

ردیف	شماره پرونده	آدرس و مشخصات ملک	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه	اعیانی (متر مربع)	وضعیت موجود	قیمت پایه (به ریال)
۱	۵	شهرستان سیرجان، خیابان امام خمینی (ره)، بازار سنتی، پاساژ کارآموز، طبقه اول، پلاک ۴	تجاری	تجاری	طبق قانون تملک آپارتمان‌ها	۱۳.۵	تخلیه و با شرایط موجود	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰

آموزش کامپیوتر

دوره های عمومی و پایه کامپیوتر ICDL Advanced

مدیرک معتبر بین المللی از سازمان فنی و حرفه ای کشور

حرفه ای، کاملاً کاربردی و پروژه محور

- دوره های ویژه کودکان و نوجوانان
- دوره های تخصصی برنامه نویسی طراحی وب و گرافیک
- سخت افزار و شبکه
- نرم افزارهای مهندسی

مهاجر

آموزشگاه تخصصی کامپیوتر

میدان شهرداری خیابان انقلاب کوچه مسجد حاج تخشید (کوچه انقلاب ۲) سمت راست فضای سبز درختکاری

تلفن: ۰۳۴-۴۲۲۰۲۹۳۰

@mohajer_computer_institute

mohajer_computer_institute

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن سرفرازان دنیا مهر سیرجان شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۳۰۷۵ شهرستان سیرجان استان کرمان. به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت ۸ روز جمعه مورخ ۹۷/۳/۴ در محل خیابان وحید جنب هایپرمارکت پدیده تشکیل می‌گردد. از سهامداران دعوت می‌گردد که رأس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً اعضایی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۹۷/۳/۳ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱- کاهش تعداد اعضاء هیئت مدیره از ۵ نفر به ۳ نفر (اصلاح ماده ۲۱ اساسنامه)

هیئت مدیره شرکت تعاونی